БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
©Ф© 'КАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ОКТЯБРЬ РАЙОНЫ
ХАКИМИЭТЕ

Комсомол ур., 142/1
©фе, 450096

Тел.: (347) 237-40-00, факс 237-47-97
E-mail: oktadm@ufacity.info

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Ж  ГОРОД УФА
& РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Комсомольская ул., 142/1,
Уфа, 450096

Тел.: (347) 237-40-00, факс: 237-47-97
E-mail: oktadm@ufacityjnfo

13. 10.2021 № 75- 03-04924

На

1Г

Г Начальнику управления
коммунального хозяйства и
благоустройства Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
Хамитову Р.Н.

1

Тимерханову А.
(для сведения)

Уважаемый Рустем Нильевич!

В Администрацию Октябрьского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, поступило обращение гр. Тимерханова А.
(вх. № 75-01-05896 от 12.10.2021) по вопросу прочистки ливневой
канализации на перекрестке улиц Российская и Кольская.

В соответствии с ч. 3 ст. 8 Федерального закона от 02.05.2006 г.
№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации» направляем Вам данное обращение для рассмотрения и
принятия мер в пределах компетенции.

О результатах рассмотрения обращения просим Вас сообщить
заявителю и в Администрацию Октябрьского района.

Приложение: на 1 л. в 1 экз. в 1 адрес.

Первый заместитель
главы Администрации

Хакимов Азат Салаватович
+7(347) 237-11-68

/  ОБРАЩЕНИЕ ЧЕРЕЗ ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Тема: Прочистить ливневую канализацию

Кому: Гайфуллин М.Р. - Первый Зам. главы Администрации

ФИО: Тимерханов Артур

Обращение

Прошу прочистить ливневую канализацию, расположенную на перекрестке улиц
Российская и Кольская г. Уфы возле Ильинского рынка. Дождевая вода ввиду
закупоривания отверстий ливнёвки не попадает в неё.

На основании ст.7 Закона Ш 52-ФЗ лица, получившие доступ к персональным
данным, обязаны не раскрывать третьим лицам, не распространять персональные
данные без согласия субъекта персональных данных, если иное не предусмотрено
федеральным законом. Данное обращение поступило через официальный сайт
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан. В связи с
этим, копию ответа в обязательном порядке необходимо продублировать на адрес
электронной почты answer@ufacits.info (тел. 279-05-09) для публикации на
официальном сайте Администрации либо в личном кабинете заявителя.